
Ergebnisse des Turniers 15168 von 09.10.2015 bis 11.10.2015

CDNB* Stadl Paura

Stand per 03.11.2015 Richter: Reiner Komarek, Heinz Breza, Alice Schwab, Dipl.BW. 
Christian Steiner, Claudia Thaler, Elisa Galbavy, Ilona
Grafenhofer, Ines Holzleitner

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1E57) Valparaiso MT Wibke Bruns AUT 61510050 7,80
2 (A678) Darius 21 HeinzJörg Wächter AUT 62320281 7,50
3 (A683) Cicero 9 Sandra Frey (1995) AUT 60960244 7,40
4 (A405) Lynggaard Sandra Frey (1995) AUT 60960244 7,28
5 (AP75) Disney EM Elisabeth Renje AUT 62510077 7,22
6 (3V35) High Nobility Anna Seifter (1997) AUT 62320549 6,90
7 (AR28) Dara 4 Sandra Aschauer AUT 60320334 6,42
8 (H932) Nottings Golden Nicole Möser (1995) AUT 25970052 6,40

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AT89) Kiss the Lady Vanessa Doblinger (1993) AUT 62950056 7,32
2 (3K34) Ribery Judith Shiferaw AUT 61320106 7,30
3 (3D24) Silvio 66 Natalie Höhn (1994) AUT 60200782 7,22
4 (AM40) Quickstep M Jana Breidling AUT 60442085 7,18
5 (3L23) Seiltänzer Leonie Stürzenbaum (1998) AUT 73121574 7,14
5 (3P35) Lacato Michaela Auinger AUT 60400264 7,14
7 (4585) Avatar 21 Henriette Göhler AUT 81270063 7,12
7 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 7,12
9 (AE28) Dagobert B Ursula Baumgartner AUT 25330063 7,00
10 () Speziell Kerstin Aigner (1997) AUT 27460316 6,40
11 (P935) Haighmoor Pearl Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 6,02
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Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4D13) Roberto Carlos MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 7,98
2 (0080) Donna Rubina 2 Caroline Paulin AUT 61320078 7,56
3 (4585) Avatar 21 Henriette Göhler AUT 81270063 7,30
4 (AT89) Kiss the Lady Vanessa Doblinger (1993) AUT 62950056 7,18
5 (AP28) Moosbachhofs Fingal Petra Wiesenberger AUT 61510051 6,86

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3L23) Seiltänzer Leonie Stürzenbaum (1998) AUT 73121574 7,84
2 (4267) Pramwaldhof's Rock FeverAstrid Neumayer AUT 62950001 7,74
3 (AE28) Dagobert B Ursula Baumgartner AUT 25330063 7,08
4 (3D24) Silvio 66 Natalie Höhn (1994) AUT 60200782 7,06
5 () Speziell Kerstin Aigner (1997) AUT 27460316 6,94
6 (AK08) Flick Flack H Daniela HeitzingerGruber AUT 62140001 6,70
7 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 4,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Horaz K AnnaMaria Mono GER 7,00
2 (3749) Sunlight ST Theresa Staudinger (2002) AUT 61960169 6,90
3 (2K48) Farbklecks Julia Elsinger (1996) AUT 62950055 6,80
4 (0333) Lesaro 2 Andrea Abfalterer AUT 81270001 6,70
5 (8121) Elysee 4 Sandra Kemptner AUT 60442070 6,50
6 (3N50) Forever Sun Claudia Ferdin AUT 62340086 6,40
7 (AG6N) Gina 36 Karin Murauer AUT 62540168 6,30
8 (A925) Carima MBH Anna Burgstaller AUT 61810025 6,00
8 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 6,00
8 (1G90) Pramwaldhof's Chacco RossoJohannes Kaiser (1996) AUT 62950060 6,00
11 (4736) Le Mans 2 Martina Brunner AUT 80110150 5,80
12 (2S77) Loxley 8 Julia Wolf (1998) AUT 74252412 5,60
13 (AR28) Dara 4 Sandra Aschauer AUT 60320334 5,30
14 (P165) Pharlap 3 Stefanie Hiemesch (2002) AUT 60200778 5,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
15 (P935) Haighmoor Pearl Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 5,00
16 (3V35) High Nobility Anna Seifter (1997) AUT 62320549 4,80
Disqualifiziert (AN77) Gabbana 3 Ingrid Oberansmayr (1997) AUT 60400229 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2B10) Da Capo DG Stefan Lehfellner AUT 61960140 7,40
2 (P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60200817 7,20
3 () Sunstreet Franziska Hönle GER 7,10
4 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 7,00
5 (1482) Wolke Sieben 43 Eliska Opravilova CZE 6,80
6 (2D04) Kiss Me Kate 4 Eliska Opravilova CZE 6,60
7 (1063) King Louis Julia Schwaiger AUT 60320315 6,40
8 (3Y25) Dörte M EvaMaria Winkelhofer AUT 74009176 6,20
9 (2P59) Alisha 6 Veronika Mader AUT 60150164 5,80
Ausschluss (PB87) Roberto 6 Claudia Huber AUT 60510199 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Horaz K AnnaMaria Mono GER 7,20
2 (AH9J) Hohenlohe Manuela Mayr AUT 61050229 7,00
3 (1F26) Friedensritter 2 Anna Kern (1994) GER 6,80
4 (AG6N) Gina 36 Karin Murauer AUT 62540168 6,70
5 (3208) Chablis Noir 2 Alexandra Pollhammer (2002) AUT 60200762 6,60
5 (2082) Haller's Espalion Samantha HallerCloete AUT 60830227 6,60
7 (1344) Chocolat 16 Manuela Lechner AUT 60070570 6,20
8 (0333) Lesaro 2 Andrea Abfalterer AUT 81270001 6,00
8 (2759) Casallio Regina Hauthaler AUT 74333501 6,00
8 (2K26) Fenera Nina Schlechter (1996) AUT 80370535 6,00
8 (3R95) Wishful Victoria Markus Kraus AUT 60320229 6,00
12 (A925) Carima MBH Anna Burgstaller AUT 61810025 5,80
12 (2K48) Farbklecks Julia Elsinger (1996) AUT 62950055 5,80
14 (0427) Ravenna 6 Monika Hametner AUT 60710002 5,50
15 (3N50) Forever Sun Claudia Ferdin AUT 62340086 5,00
16 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 4,80
Disqualifiziert (AT00) Basalt Romana Lison (1996) AUT 60430382 0,00
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Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sunstreet Franziska Hönle GER 7,00
2 (P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60200817 6,00
3 (2R74) Lucinda Mondrian Theresia Ferstl AUT 80400211 5,80
4 (1482) Wolke Sieben 43 Eliska Opravilova CZE 5,70
5 (2D04) Kiss Me Kate 4 Eliska Opravilova CZE 5,50
5 (H294) Quinn Theresa HoferLangzauner (1994) AUT 61400208 5,50
7 (1063) King Louis Julia Schwaiger AUT 60320315 5,20
8 (AE46) Diego 37 Thomas Stöglehner AUT 60830013 5,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3G91) Romanze MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 8,20
2 (1F94) Atlanta 530 Samira Leismüller (1994) AUT 80140112 6,80
3 (2R74) Lucinda Mondrian Theresia Ferstl AUT 80400211 6,50
4 (8064) Royal Flush 3 Martina Schösser AUT 80040281 6,40
5 (4495) Champan Carmen Malcher AUT 74302902 6,20
6 (6816) Bajos Susanne Casper AUT 80370462 6,00
6 (3E20) Nestor 6 Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 6,00
6 (AE46) Diego 37 Thomas Stöglehner AUT 60830013 6,00
9 (AML1) Picasso 57 Karin QuirchmayrKaterl AUT 60150189 5,80
10 (AMCQ) Diamond Princess 2 Magdalena Baumgartinger (2000) AUT 62410054 5,70
10 (3K71) Kalistos Krack Lisa Kezmah (1994) AUT 73884613 5,70
12 (H294) Quinn Theresa HoferLangzauner (1994) AUT 61400208 5,50
13 (2L19) Ria de Janeiro 2 Tamara Biricz AUT 62320308 5,00

Bewerb: 6, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PG5P) Chipsy Lady 2 Victoria Pesendorfer (2001) AUT 60630500 7,00
2 (3U38) Sarastro 6 EvaMaria Fischer AUT 60330925 6,80
3 (0052) Kimi 2 Cornelia Wimmer AUT 60210347 6,70
4 (0052) Kimi 2 Evelyne Wimmer AUT 60210344 6,00
5 (2V43) Ma JolieMistrale Romana Gschwendtner AUT 60330870 5,60
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Bewerb: 7, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AK85) Pearl VH Verena Huemer AUT 61050220 6,80
2 (3U38) Sarastro 6 Katharina Harrer (1994) AUT 60330926 6,60
3 (PG5P) Chipsy Lady 2 Victoria Pesendorfer (2001) AUT 60630500 6,50
3 (4F15) Great Gatsby 6 Sarah Pramendorfer (1998) AUT 61410332 6,50
5 (0052) Kimi 2 Cornelia Wimmer AUT 60210347 6,40
6 (0052) Kimi 2 Evelyne Wimmer AUT 60210344 6,20
7 (2D24) Cocoloco EvaMaria Fischer AUT 60330925 6,00
8 (0055) Fantastic Florencio Emily Knappe (2000) AUT 60300775 5,00

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3749) Sunlight ST Theresa Staudinger (2002) AUT 61960169 7,80
2 (0333) Lesaro 2 Andrea Abfalterer AUT 81270001 7,50
3 () Sacramoso Xantosa Jana Taborikova CZE 7,40
4 (3V35) High Nobility Anna Seifter (1997) AUT 62320549 7,30
5 (0585) Gabbana 2 Daniela Bimingstorfer AUT 62110070 7,20
6 (1G90) Pramwaldhof's Chacco RossoJohannes Kaiser (1996) AUT 62950060 7,00
7 (8121) Elysee 4 Sandra Kemptner AUT 60442070 6,80
8 (3B50) Diamond Diva 2 Karin Huemer AUT 60510325 6,70
8 (AT53) Romanov's Touch FH Julia Rauschan AUT 62790064 6,70
10 (AR28) Dara 4 Sandra Aschauer AUT 60320334 6,60
11 (4736) Le Mans 2 Martina Brunner AUT 80110150 6,50
11 (2S77) Loxley 8 Julia Wolf (1998) AUT 74252412 6,50
13 (P935) Haighmoor Pearl Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 6,40
13 (A886) Luna 77 Hannah Voglstätter (1997) AUT 73072394 6,40
15 (AN77) Gabbana 3 Ingrid Oberansmayr AUT 60400229 6,20
15 (AE73) Kannan's Girl Christina Wrezounik AUT 40060525 6,20
17 (2X94) Willem Fan'T Artland Daniela Fischer AUT 70250159 6,00
17 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch (1996) AUT 62320490 6,00
17 (3D96) Quickly 2 Anke Schüschke AUT 73024164 6,00
20 (P165) Pharlap 3 Stefanie Hiemesch (2002) AUT 60200778 5,90
21 (3B35) Lady D Light JillMarie Schmirl AUT 60710202 5,40
22 (1063) King Louis Katrin Öhner AUT 60320343 5,00
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Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,50
2 () Follie Fatale Petra Civisova CZE 6,90
3 (PB87) Roberto 6 Claudia Huber AUT 60510199 6,80
4 () Sunstreet Franziska Hönle GER 6,70
4 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 6,70
6 () Firmus Siebert Goebel GER 6,40
7 (2P59) Alisha 6 Veronika Mader AUT 60150164 6,30
8 () Fasten Seat Belt Silvia Schuhmann GER 61250247 6,00
8 (2321) Enjoy 4 Nina Hausberger AUT 80700063 6,00

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1F26) Friedensritter 2 Anna Kern (1994) GER 7,40
2 (2082) Haller's Espalion Samantha HallerCloete AUT 60830227 7,00
3 (3R95) Wishful Victoria Markus Kraus AUT 60320229 6,80
4 (3208) Chablis Noir 2 Alexandra Pollhammer (2002) AUT 60200762 6,70
5 (2K26) Fenera Nina Schlechter (1996) AUT 80370535 6,60
6 () Sacramoso Xantosa Jana Taborikova CZE 6,50
7 (AG39) Wukinawe Julia Pichler (1994) AUT 70060441 6,20
7 (2079) Roosevelt 4 Barbara Weiß AUT 29730006 6,20
9 (0427) Ravenna 6 Monika Hametner AUT 60710002 6,10
10 (2X94) Willem Fan'T Artland Daniela Fischer AUT 70250159 6,00
10 (3D96) Quickly 2 Anke Schüschke AUT 73024164 6,00
12 (0333) Lesaro 2 Andrea Abfalterer AUT 81270001 5,60
12 (AT00) Basalt Romana Lison AUT 60430382 5,60
14 (1344) Chocolat 16 Manuela Lechner AUT 60070570 5,50
Ausschluss (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch AUT 62320490 0,00

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MG01) Montecor Marie Therese Gaar (2000) AUT 73784609 7,10
2 () Lipton Samba Zuzana Balouskova CZE 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (1060) Santana 47 Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 6,90
4 () Sunstreet Franziska Hönle GER 6,80
4 (2R74) Lucinda Mondrian Theresia Ferstl AUT 80400211 6,80
6 (2L19) Ria de Janeiro 2 Tamara Biricz AUT 62320308 6,70
7 () Firmus Siebert Goebel GER 6,60
8 (P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60200817 6,30
9 (1063) King Louis Julia Schwaiger AUT 60320315 5,80
10 (9A51) Lady Celine Gertrude Gattermayr AUT 60710192 5,70
10 () Fasten Seat Belt Silvia Schuhmann GER 61250247 5,70

Bewerb: 10, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1E56) Brunello di Montalcino VMTStefan Lehfellner AUT 61960140 8,30
2 (1E57) Valparaiso MT Wibke Bruns AUT 61510050 8,10
3 (A405) Lynggaard Sandra Frey (1995) AUT 60960244 7,60
4 (A678) Darius 21 HeinzJörg Wächter AUT 62320281 7,48
5 (AT53) Romanov's Touch FH Julia Rauschan AUT 62790064 7,42
6 (1G02) Falcone T Julia Strilka AUT 61050179 7,36
7 () Benigno Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 7,04
8 (A683) Cicero 9 Sandra Frey (1995) AUT 60960244 6,90
9 (AR28) Dara 4 Sandra Aschauer AUT 60320334 6,80
10 (AP75) Disney EM Elisabeth Renje AUT 62510077 6,74

Bewerb: 10, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3L23) Seiltänzer Leonie Stürzenbaum (1998) AUT 73121574 7,72
2 (AK85) Pearl VH Julia Strilka AUT 61050179 7,64
3 () Follie Fatale Petra Civisova CZE 7,62
4 (AT89) Kiss the Lady Vanessa Doblinger (1993) AUT 62950056 7,56
5 (0080) Donna Rubina 2 Caroline Paulin AUT 61320078 7,48
6 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 7,06
7 (4585) Avatar 21 Henriette Göhler AUT 81270063 6,90

Bewerb: 11, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4D13) Roberto Carlos MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 7,84
2 (3K34) Ribery Judith Shiferaw AUT 61320106 7,06
3 (4585) Avatar 21 Henriette Göhler AUT 81270063 6,64

Bewerb: 11, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3L23) Seiltänzer Leonie Stürzenbaum (1998) AUT 73121574 7,78
2 (4267) Pramwaldhof's Rock FeverAstrid Neumayer AUT 62950001 7,50
3 () Europe Petra Civisova CZE 7,46
4 () Janne Petra Civisova CZE 7,42
Ausschluss (2K48) Farbklecks Julia Elsinger AUT 62950055 0,00

Bewerb: 12, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0420) Sansita EMK Elisabeth MuhrKröpfel AUT 61430114 754,50 62,875
2 (1M49) Showman 3 Madelaine Wienerroither AUT 61430210 754,00 62,833
3 (2B59) Armani Code Christina Mader AUT 60471248 741,00 61,750
4 (PX65) Terra Ancona Eva Hufnagel AUT 61910058 734,50 61,208
4 (6816) Bajos Susanne Casper AUT 80370462 734,50 61,208
6 (1F94) Atlanta 530 Samira Leismüller (1994) AUT 80140112 727,50 60,625
7 (AMYR) Golden Globe 3 Natascha Hütter AUT 60150212 725,00 60,417
8 (1R37) Diogenes 4 Carmen Malcher AUT 74302902 705,50 58,792
9 (8I92) Rachel 2 Sabine Rameseder AUT 60230417 701,00 58,417
10 (8675) Gilgames Kerstin Hackl (1994) AUT 60830248 691,50 57,625
11 (2900) Roddy Niro Barbara Egger AUT 70240143 655,00 54,583
Ausschluss (2G17) La Jolie SF Simone Flotzinger AUT 62000006 0,00
Ausschluss (PH59) Sakolei All Together Kathrin Ehrmann AUT 60442047 0,00

Bewerb: 12, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2686) Shiraz MT Jennifer Herzog AUT 61510055 800,00 66,667
2 () De Luxe Kerstin Kronaus AUT 30550087 798,00 66,500
3 (2R75) Dark Fire Theresia Ferstl AUT 80400211 794,00 66,167
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (9U33) Samt und Seide 4 Kerstin Kronaus AUT 30550087 789,50 65,792
5 (A087) Floriano 4 Hannes Mayr AUT 60140133 783,50 65,292
6 () Alessia Klaus Tönsfeuerborn GER 777,50 64,792
7 (AE46) Diego 37 Thomas Stöglehner AUT 60830013 770,50 64,208
8 (1J87) Agostini Raphaela Albrecht AUT 61550120 763,00 63,583
9 () Europe Petra Civisova CZE 746,00 62,167
10 (8D83) Marie Miranda Karin Moosbauer AUT 60441987 744,50 62,042
11 () Janne Petra Civisova CZE 740,50 61,708
12 (1060) Santana 47 Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 726,50 60,542

Bewerb: 13, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3X32) Di Navarone Wibke Bruns AUT 61510050 743,50 72,892
2 (2R75) Dark Fire Theresia Ferstl AUT 80400211 683,00 66,961
3 (2E09) Fabulous Choice Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 680,50 66,716
4 (1U47) Roc Galvanik's FlamencoAnna Wischenbart (1999) AUT 62950023 679,00 66,569
5 (8C17) Miss Moneypenny 3 Sina Kropfreiter (1998) AUT 74272269 677,50 66,422
5 () Avancini Klaus Tönsfeuerborn GER 677,50 66,422
7 (9U33) Samt und Seide 4 Kerstin Kronaus AUT 30550087 674,50 66,128
8 () Koriander B Beate Maruschtik GER 670,50 65,735
9 (3503) Indigo 11 Miriam Hardt AUT 70240157 666,00 65,294
10 (AS18) Puschkin 7 Hannes Mayr AUT 60140133 665,00 65,196
11 (AMCQ) Diamond Princess 2 Magdalena Baumgartinger (2000) AUT 62410054 662,00 64,902
12 () Alessia Klaus Tönsfeuerborn GER 656,00 64,314
13 () Zorro Anna Mikolasova CZE 655,00 64,216
14 () Dream Dancer G2 Jenny Renschler GER 653,00 64,020
15 (1J87) Agostini Raphaela Albrecht AUT 61550120 649,50 63,677
16 (8492) Almost Heaven Elisabeth Klein AUT 60830266 647,50 63,480
17 (AE02) Dr. Derkmann MBH Stephanie Schoosleitner AUT 73223275 646,00 63,333
18 (AA25) Horizon Patricia Schlick AUT 74292700 644,50 63,186
19 (A183) Carajan Karin Gordon AUT 61550180 640,00 62,745
19 (AMVV) Laurin K Alexandra Kunz AUT 61320102 640,00 62,745
21 (9863) Carlos Santana 2 Ruth Riedl AUT 70060430 636,00 62,353
22 (8064) Royal Flush 3 Martina Schösser AUT 80040281 629,00 61,667
23 (8D83) Marie Miranda Karin Moosbauer AUT 60441987 627,00 61,471
24 (PH87) Little Liberty 2 Carola Zeppetzauer AUT 60630353 624,50 61,226
25 (A148) Modena MBH Ina Maria Veits AUT 60441186 621,50 60,931
26 (A169) Feron PZW Melanie Theresa Haslbauer AUT 61430097 617,00 60,490
26 (9V79) Dolce Vita 6 Julia Leithner AUT 60050649 617,00 60,490
28 (1595) Flowina 2 Anna Katharina Berer AUT 74314216 610,50 59,853
Ausschluss (A723) Barnaby Sandra Frey AUT 60960244 0,00

CDNB* Stadl Paura 11.10.2015 09.10.2015 15168 Seite 9



Bewerb: 14, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2F65) Donna Caribica Wibke Bruns AUT 61510050 789,00 73,056
2 (3D77) Red Amber AN Astrid Neumayer AUT 62950001 741,00 68,611
3 (6484) AmethystBK Herta von Rüden AUT 60010074 725,00 67,130
4 (2E83) Fairytale OLD Maja Seifert AUT 63060001 722,00 66,852
5 (8L04) Duende 2 Sabine Studirach AUT 60200547 711,00 65,833
6 (3E83) Sir Stanislaus 3 Kerstin Kronaus AUT 30550087 704,00 65,185
7 () Koriander B Beate Maruschtik GER 699,50 64,769
8 (A956) Dior F Birgit Schrattenecker AUT 60300594 684,50 63,380
8 (A957) Argentis Birgit Schrattenecker AUT 60300594 684,50 63,380
10 () Zorro Anna Mikolasova CZE 683,00 63,241
11 (2E09) Fabulous Choice Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 682,50 63,194
12 () Le Bon Amie Franziska Hönle GER 678,00 62,778
13 (AMXF) Donatella 4 Birgit Zieger AUT 60140256 673,00 62,315
14 (1T27) Waldano 2 Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60200749 656,50 60,787
Ausschluss () Avancini Klaus Tönsfeuerborn GER 0,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2079) Roosevelt 4 Barbara Weiß AUT 29730006 7,00
2 (3R95) Wishful Victoria Markus Kraus AUT 60320229 6,70
3 (1F26) Friedensritter 2 Anna Kern (1994) GER 6,60
4 (AB71) By Lando Melanie Gruber (1995) AUT 62140175 6,50
5 (3D24) Silvio 66 Natalie Höhn (1994) AUT 60200782 6,20
5 (2K26) Fenera Nina Schlechter (1996) AUT 80370535 6,20
7 (2082) Haller's Espalion Samantha HallerCloete AUT 60830227 6,00
8 (3208) Chablis Noir 2 Alexandra Pollhammer (2002) AUT 60200762 5,50
9 (0427) Ravenna 6 Monika Hametner AUT 60710002 5,20
10 (0333) Lesaro 2 Andrea Abfalterer AUT 81270001 5,00

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2B10) Da Capo DG Stefan Lehfellner AUT 61960140 7,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 () Sunstreet Franziska Hönle GER 6,80
3 () Fasten Seat Belt Silvia Schuhmann GER 61250247 6,70
4 (1060) Santana 47 Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 6,50
5 (P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60200817 5,80
6 (2L19) Ria de Janeiro 2 Tamara Biricz AUT 62320308 5,30

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse LM Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3G91) Romanze MT Stefan Lehfellner AUT 61960140 8,00
2 () Sunstreet Franziska Hönle GER 7,30
3 (9V79) Dolce Vita 6 Julia Leithner AUT 60050649 7,10
4 (1060) Santana 47 Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 7,00
5 (AM05) De Niro F Birgit Schrattenecker AUT 60300594 6,80
6 (2R74) Lucinda Mondrian Theresia Ferstl AUT 80400211 6,70
7 (MG01) Montecor Marie Therese Gaar (2000) AUT 73784609 6,50
8 (4495) Champan Carmen Malcher AUT 74302902 6,30
9 (3E20) Nestor 6 Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 6,00
10 (2B59) Armani Code Christina Mader AUT 60471248 5,70
11 (2L19) Ria de Janeiro 2 Tamara Biricz AUT 62320308 5,00
11 (AML1) Picasso 57 Karin QuirchmayrKaterl AUT 60150189 5,00
13 () Fasten Seat Belt Silvia Schuhmann GER 61250247 4,90

Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1F94) Atlanta 530 Samira Leismüller (1994) AUT 80140112 774,50 64,542
2 (1M49) Showman 3 Madelaine Wienerroither AUT 61430210 759,50 63,292
3 (0420) Sansita EMK Elisabeth MuhrKröpfel AUT 61430114 752,50 62,708
4 (1R37) Diogenes 4 Carmen Malcher AUT 74302902 738,00 61,500
5 (AMYR) Golden Globe 3 Natascha Hütter AUT 60150212 730,00 60,833
6 (PX65) Terra Ancona Eva Hufnagel AUT 61910058 725,00 60,417
7 (6816) Bajos Susanne Casper AUT 80370462 698,00 58,167
7 (8I92) Rachel 2 Sabine Rameseder AUT 60230417 698,00 58,167
9 (2900) Roddy Niro Barbara Egger AUT 70240143 696,00 58,000
10 (8675) Gilgames Kerstin Hackl (1994) AUT 60830248 694,50 57,875
11 (2B59) Armani Code Christina Mader AUT 60471248 689,50 57,458
12 (2G17) La Jolie SF Simone Flotzinger AUT 62000006 683,50 56,958
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Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2686) Shiraz MT Jennifer Herzog AUT 61510055 802,00 66,833
2 () Koriander B Beate Maruschtik GER 790,50 65,875
3 (9U33) Samt und Seide 4 Kerstin Kronaus AUT 30550087 789,00 65,750
4 (AA83) A Sunshine Birgit Schrattenecker AUT 60300594 782,50 65,208
5 () De Luxe Kerstin Kronaus AUT 30550087 779,50 64,958
6 () Alessia Klaus Tönsfeuerborn GER 779,00 64,917
7 (A723) Barnaby Sandra Frey (1995) AUT 60960244 771,00 64,250
8 (AE46) Diego 37 Thomas Stöglehner AUT 60830013 763,00 63,583
9 (9V79) Dolce Vita 6 Julia Leithner AUT 60050649 753,00 62,750

Bewerb: 18, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3X32) Di Navarone Wibke Bruns AUT 61510050 804,50 72,478
2 () Cash Flow Katja Lind GER 751,50 67,703
3 (2R75) Dark Fire Theresia Ferstl AUT 80400211 729,00 65,676
4 (1U47) Roc Galvanik's FlamencoAnna Wischenbart (1999) AUT 62950023 728,00 65,586
5 () Avancini Klaus Tönsfeuerborn GER 726,00 65,405
6 (2E09) Fabulous Choice Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 725,50 65,360
7 (9U33) Samt und Seide 4 Kerstin Kronaus AUT 30550087 720,50 64,910
8 (AMCQ) Diamond Princess 2 Magdalena Baumgartinger (2000) AUT 62410054 720,00 64,865
8 (AS18) Puschkin 7 Hannes Mayr AUT 60140133 720,00 64,865
10 () Dream Dancer G2 Jenny Renschler GER 719,00 64,775
11 (8C17) Miss Moneypenny 3 Sina Kropfreiter (1998) AUT 74272269 718,00 64,685
12 (8492) Almost Heaven Elisabeth Klein AUT 60830266 710,00 63,964
13 (A148) Modena MBH Ina Maria Veits AUT 60441186 709,00 63,874
14 (1J87) Agostini Raphaela Albrecht AUT 61550120 705,00 63,514
15 (8064) Royal Flush 3 Martina Schösser AUT 80040281 696,50 62,748
16 (AMVV) Laurin K Alexandra Kunz AUT 61320102 692,00 62,342
17 (A183) Carajan Karin Gordon AUT 61550180 691,50 62,297
18 (9863) Carlos Santana 2 Ruth Riedl AUT 70060430 689,00 62,072
19 (A169) Feron PZW Melanie Theresa Haslbauer AUT 61430097 681,50 61,396
20 (PH87) Little Liberty 2 Carola Zeppetzauer AUT 60630353 668,00 60,180
21 (AA25) Horizon Patricia Schlick AUT 74292700 659,50 59,414
22 (AE02) Dr. Derkmann MBH Stephanie Schoosleitner AUT 73223275 645,00 58,108
Ausschluss (A723) Barnaby Sandra Frey AUT 60960244 0,00
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Bewerb: 19, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3D77) Red Amber AN Astrid Neumayer AUT 62950001 781,00 68,509
2 (3E83) Sir Stanislaus 3 Kerstin Kronaus AUT 30550087 780,50 68,465
3 (6484) AmethystBK Herta von Rüden AUT 60010074 769,00 67,456
4 () Cash Flow Katja Lind GER 743,00 65,175
5 (2E09) Fabulous Choice Sandra Tomeinschitz AUT 80640106 741,00 65,000
6 (A734) Contez Andreas Pallisch AUT 62320071 740,50 64,956
7 (1T27) Waldano 2 Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60200749 718,50 63,026
8 (1J87) Agostini Raphaela Albrecht AUT 61550120 708,00 62,105
9 (AMXF) Donatella 4 Birgit Zieger AUT 60140256 700,50 61,447
Ausschluss (2E83) Fairytale OLD Maja Seifert AUT 63060001 0,00
Ausschluss (8L04) Duende 2 Sabine Studirach AUT 60200547 0,00
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